
 Zarządzenie Nr 18/2022 

Burmistrza Ćmielowa 

          z dnia  10 marca 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej do 

opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w roku 

2022  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   

z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 15 ust. 2d  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057 z późn.zm ) 

 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Ogłaszam nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych na 

realizację zadania publicznego w 2022 roku z zakresu: wsparcia organizacji przekazujących 

nieodpłatnie żywność dla mieszkańców gminy Ćmielów 

 

§2. 

1. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów na członków komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Formularz zgłoszenia kandydatów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

  

§3.                                                                                

Ogłoszenie o naborze zostanie opublikowane:  

 1) na stronie podmiotowej urzędu (www.bip.cmielow.pl ),  

 2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie  

 3) na stronie internetowej urzędu (www.cmielow.pl )  

  

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Techniczno – Inwestycyjnego  

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

 

 

 

 

http://www.bip.cmielow.pl/
http://www.cmielow.pl/


  
Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 18/2022 

Burmistrza Ćmielowa   

z dnia  10 marca 2022 roku   
  

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej  

opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pn. wsparcia 

organizacji przekazujących nieodpłatnie żywność dla mieszkańców gminy Ćmielów  

  

1. Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057 z późn.zm.), Burmistrz Ćmielowa ogłasza nabór  

kandydatów na członków komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację zadania publicznego w 

2022 roku z zakresu: wsparcia organizacji przekazujących nieodpłatnie żywność dla mieszkańców gminy 

Ćmielów. 

2. Z osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz zainteresowanych udziałem 

w pracach komisji konkursowej w roku 2022 zostanie wybranych co najwyżej dwóch przedstawicieli 

organizacji pozarządowych  lub  podmiotów  wymienionych  w art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności  pożytku  publicznego i o wolontariacie z wyłączeniem osób reprezentujących organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy biorące udział w danym otwartym konkursie 

ofert.  

Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny. Za udział w posiedzeniu komisji jej członkom nie 

przysługuje zwrot kosztów podróży.  

3. Wymagania stawiane kandydatom na członków komisji konkursowych. W skład komisji konkursowych 

do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert, mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, którzy spełniają łącznie następujące 

kryteria:  

a) są obywatelami  RP i korzystają z pełni praw publicznych,  

b) nie reprezentują organizacji lub podmiotów biorących udział w danym konkursie ofert,  

c) nie podlegają  wyłączeniu  na podstawie  art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania  

administracyjnego,  

d) kryterium dodatkowe zastosowane tylko w przypadku zgłoszenia więcej niż dwóch kandydatów: 

doświadczenie w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych   

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

4. Zadania komisji konkursowej:  

a) ocena formalna i merytoryczna ofert z uwzględnieniem kryteriów  określonych w treści  ogłoszenia 

konkursowego,  

b) proponowanie rozdziału środków pomiędzy wybranymi ofertami na podstawie oceny ofert,  

c) rekomendowanie zaopiniowanych ofert Burmistrzowi Ćmielowa celem podjęcia decyzji.  

5. Nabór prowadzony będzie w okresie od  10 marca  2022r. do 17 marca  2022 r. 

Formularz zgłoszeniowy kandydata należy złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie ul. Ostrowiecka 40, 

27-440 Ćmielów lub elektronicznie na adres: inwestycje@cmielow.pl.  Decyduje data i godzina wpływu 

zgłoszenia do urzędu lub na serwer. Zgłoszenia złożone po wyznaczonym terminie pozostaną bez rozparzenia.  

6. Zgłoszenie kandydata powinno odbywać się na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:inwestycje@cmielow.pl


 

 Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 18/2022  

Burmistrza Ćmielowa  z dnia 10 marca 2022r.   

  

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA  

do udziału  w pracach komisji konkursowej do opiniowania  ofert  złożonych  w otwartym  konkursie  ofert na 

realizację  zadania publicznego w zakresie:  wsparcia organizacji przekazujących nieodpłatnie żywność dla 

mieszkańców gminy Ćmielów  

 

Dane kandydata  

1. Imię i nazwisko kandydata na członka komisji: 

 

 

 

2. Adres do korespondencji kandydata: 

ul. Telefon kontaktowy: 

 

Kod pocztowy: 

 

 

Miejscowość: Adres e-mail: 

3.  Dane organizacji lub podmiotu zgłaszającego kandydata: 

Nazwa organizacji/podmiotu, adres, KRS: 

 

 

 

 

………………………………………………………………. 

Imię i nazwisko, funkcja, czytelny podpis osoby reprezentującej podmiot zgłaszający kandydata) 

 

4. Opis doświadczenia  kandydata  w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych lub 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczenie 

 
1 Proszę zamieścić opis dotyczący doświadczenia  kandydata (pełnione funkcje w organizacji z podaniem dat) 



Oświadczam, że: 

1. wymienione  dane są  zgodne ze stanem  prawnym i faktycznym 

2. wyrażam zgodę na uczestnictwo w pracach komisji konkursowej powoływanej przez Burmistrza do 

opiniowania ofert złożonych na realizację zadania publicznego w zakresie wsparcia organizacji 

przekazujących nieodpłatnie żywność  dla mieszkańców gminy Ćmielów.  

3. jestem obywatelem/ką RP i korzystam z pełni praw publicznych. 

4. nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego. 

5. przyjmuje do wiadomości, że  zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  i Rady 

(UE)  2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie  ochrony  osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem  danych osobowych i w sprawie  swobodnego  przepływu takich danych oraz 

uchylenia  dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) informuję, że:   

a) administratorem, danych  osobowych, przetwarzanych  w ramach obsługi  komisji konkursowej  jest  

Burmistrz Ćmielowa z siedzibą ul. Ostrowiecka 40, 27-440 Ćmielów.  Twoje dane osobowe będą 

przetwarzane w celu obsługi otwartego konkursu ofert i przeprowadzenia naboru do komisji 

konkursowej. 

b) Wyznaczono  inspektora  ochrony danych, z którym można się kontaktować  poprzez e-mail:  

inspektor@cbi24.pl lub listownie na adres  Administratora 

c) dane  osobowe  przetwarzane  będą w celu  wypełnienia obowiązku prawnego  wynikającego z 

ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003 roku o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  którym 

jest przeprowadzenie  otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie/wsparcie  realizacji  zadań własnych  

Miasta i Gminy  Ćmielów, uczestnictwo w  pracach komisji  powoływanych  do opiniowania  ofert 

złożonych  w otwartym konkursie  na realizacje    zadań publicznych na podstawie art. 6.1 c lub 6.1 e 

RODO 

d) Twoje dane  będą przekazywane  wyłącznie  do podmiotów  uprawnionych  na podstawie  przepisów 

prawa 

e) Twoje  dane  osobowe będą przetwarzane  w okresie  załatwienia sprawy, dla potrzeb której zostały 

zebrane. Po spełnieniu  celu dla  którego dane zostały zebrane, dane będą  przechowywane  w celach 

archiwalnych, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie. 

f) Posiadasz prawo do żądania od Administratora  dostępu  do danych  osobowych, prawo do ich  

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przeniesienia  danych. Ponadto 

informujemy, ze  masz prawo w dowolnym  momencie  wnieść sprzeciw   przyczyn związanych z 

Twoją  szczególna sytuacją  wobec przetwarzania  Twoich danych  osobowych, 

g) Masz prawo  wniesienia  skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa  

h) podanie  danych  osobowych jest wymogiem ustawowym i ma charakter dobrowolny. Konsekwencją  

niepodania  danych jest brak  możliwości  udziału w procesie  zgłoszeniowym kandydata  na członka  

komisji konkursowej. Podstawę  prawna przetwarzania Twoich danych stanowi  ustawa z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r., poz. 1057 z 

późn.zm. ). 

 

 

 

………………………………………………………………. 

(data i czytelny podpis kandydata) 

  

mailto:inspektor@cbi24.pl

